ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 042/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições
legais  CONVOCA,  a  candidata  abaixo  relacionada,  aprovada  em  2.º  lugar  no  Concurso
Público,  lançado através do Edital  n.º  01/2018, homologado em 30 de janeiro de 2019, a
tomar posse no respectivo cargo, no prazo de 10 (dez) dias.

    Nome: Juliana Andrea Dörr Cargo: Farmacêutico

A candidata convocada fica desde já notificada que, no caso de não tomar
posse no prazo fixado no presente Edital, será tornado sem efeito o ato de sua nomeação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 06 de março de 2019.

                                                                                        Keetlen Janaína Link
                                                                                   Prefeita Municipal em Exercício

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 042/2019
	A candidata convocada fica desde já notificada que, no caso de não tomar posse no prazo fixado no presente Edital, será tornado sem efeito o ato de sua nomeação.